DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUSTOS COM
MEDICAMENTOS, SEGUNDO NÍVEL DE ATIVIDADE FÍSICA E DIAGNÓSTICO DE
DIABETES: COORTE DE 4 ANOS. de autoria de KELLY AKEMI KIKUTI KOYAMA, LUANA
CAROLINA DE MORAIS, JAMILE SANCHES CODOGNO, HENRIQUE LUIZ MONTEIRO,
BRUNA CAMILO TURI-LYNCH, ITALO RIBEIRO LEMES, foi publicado nos Anais do XI
Congresso Internacional de Educação Fisica e Motricidade Humana e XVII Simpósio
Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52982

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/52982